VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo JlireparypHa TBOpUicTh

Macicmpu. /[enne naguanusn
Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2214520C [l'pomoBa AHacTaciqa BikTopiBHa 17,38 26,00 50 93,38
2 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
3 2214236C Bowntko HaTtania CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
4 2214254C 3anopo34yeHko OneHa 19,72 23,00 46 88,72
5 2214242C [puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
6 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
7 2214315C CredaHnwmH Mapisa CtenaHisHa 19,76 22,00 42 83,76
8 2214291C HebecHa TetaHa BonognmmpisHa 19,52 21,00 42 82,52
9 2214375C Axkmmosud AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
10 2214371C LWkinb EnbeiHa CepriiBHa 19,16 24,00 38 81,16
11 2214241C Touin Onekcangpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
12 2214235C BosHa AHapiaHa AHApiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
13 2214334C [ityyk KatepnHa BonogumumpisHa 19,00 19,00 42 80,00
14 2214395C XopoHxyk TeTaHa BacunisHa 19,72 23,91 36 79,63
15 2214276C KynuH Jlinia-Mapia OneriBHa 19,36 20,00 40 79,36
16 2218526C BiHToHIB OKcaHa BacuniBHa 18,20 23,00 38 79,20
17 2214239C longa MapTa CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
18 2214261C bopiseub Onbra BonogumupieHa 19,60 21,00 36 76,60
19 2214300C bownko TeTaHa [MpuropisHa 18,52 21,00 36 75,52
20 2214532C Cemupsik IpyHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
21 2214286C TodaH MapTta IBaHiBHa 19,12 24,00 32 75,12
22 2214227C {Apema Jlinia BonognmupiBHa 18,44 22,00 34 74,44
23 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnasoBuy 18,00 22,00 34 74,00
24 2214257C Kit 3opsaHa BikTopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
25 2214306C Cepepa Biktopis BacunisHa 19,60 18,00 34 71,60
26 2214274C BacunbkeBud XpucTuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
27 2214231C fApewma HOniq IropisHa 18,24 17,00 36 71,24
28 2214279C JlaBpuwea OkcaHa MaBniBHa 17,08 20,00 34 71,08
29 2214309C HwxHuk Jlinis MukonaiBHa 18,40 22,00 30 70,40
30 2214370C YepepHnyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
31 2214379C [yawuk Biktopis PomaHiBHa 19,00 18,00 32 69,00
32 2214269C Konoginuuk KOnita-Map'aHa 16,40 24,00 28 68,40
33 2214223C banHoBa ApuHa PomaHiBHa 19,24 13,00 36 68,24
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 1 i3 20



34 2214392C
35 2214531C
36 2214232C
37 2214363C
38 2214288C
39 2214277C
40 2214386C
41 2214348C
42 2214325C
43 2214273C
44 2214267C
45 2214244C
46 2214344C
47 22130153
48 2214535C
49 2214275C
50 2214417C
51 2214374C
52 2214293C
53 2214327C
54 2214278C
55 2214364C
56 2214285C
57 2214358C
58 2214304C
59 2214511C
60 2214280C
61 2214252C
62 2214308C
63 2214324C
64 2214301C
65 2214536C
66 2214246C
67 2214495C
68 22130163
69 2214507C
70 2214527C
71 2214249C
72 2214354C
73 2214416C

MonoBa TeTsaHa ApTypiBHa
KanyctuHcbka Map'aHa BacunisHa
Bacunbesa MapuHa CepriiBHa
CHoBugosuy Hatania borgaHiBHa
Mopo3a BacunuHa OmuTtpiBHa
Kypuno HOnis IBaHiBHa

Koanbuyk OnekcaHgp CepriioBuy
Mucsk IpuHa BorgaHisHa

YabaH AniHa MuxannisHa
KpaBeub XpucTtuHa HOpiiBHa
Kosibpoga IpuHa NMeTpiBHa

N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
KonuHa HOnis Map'sHiBHa
MotaneHko Codis

3emnsHa CeiTnaHa BacuniBHa
Kpynad PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHgpiiBHa
WTum TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinia PomaHisHa
Ceatok TeTtsHa lNeTpiBHa

KytHa Onbra AHapiiBHa
Coxoposuy Mapisa KOpiisHa
MaTsiiwwnH KOnis AHapiiBHa
depak NanuHa BonoanmupisHa
Cenenko Hatanisa IropiBHa
["aBpoHCbKka AHacTacia JleoHigiBHa
Jlemewyk TeTtaHa CepriiBHa

XKyk Mapis KOpiiBHa

CninaBeupb KOnia AHgpiiBHa
XoMuWH IpnHa borgaHiBHa

Myauka HOnist BacuniBHa
MpounkeBnd Mapis IBaHiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
KoTnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Cemak HOnia OmutpisHa
Credawko AngpiaHa AHapiiBHa
JTaBpera Mukona Bonognmmposuy
Awmwmne Mapis PomaHisHa
Mixota Onekcanap Bitaninosuy
Kanaesa Onbra OnekcaHgpisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

18,00
17,76
18,44
18,28
18,36
19,64
17,52
14,08
18,72
17,36
19,16
15,24
15,60
16,60
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,00
17,88
17,52
17,44
17,44
13,76
15,56
14,40
13,24
15,64
16,16
18,40
16,24
14,48
14,62
14,48
13,08
16,08
14,08
12,40

24,00
20,00
21,00
14,00
13,00
11,00
25,00
14,00
21,00
16,00
16,00
23,91
18,00
17,00
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
18,00
15,00
9,00
17,00
13,00
21,00
12,00
19,00
17,00
12,00
15,00
14,00
8,00
11,00
10,00
13,00
14,00
9,00
7,00
14,00

26
30
28
34
34
34
22
36
24
30
28
24
28
28
32
24
26
30
26
30
24
26
32
24
28
22
28
22
24
26
22
20
28
24
22
18
18
20
22
12

68,00
67,76
67,44
66,28
65,36
64,64
64,52
64,08
63,72
63,36
63,16
63,15
61,60
61,60
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
59,00
58,88
58,52
58,44
58,44
56,76
55,56
55,40
54,24
53,64
53,16
52,40
52,24
49,48
46,62
45,48
45,08
45,08
43,08
38,40
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74 2214503C Pinka Octan FOpinosuy 13,28 6,00 12 31,28

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscs uepes €/[b0O Cmopinka 3 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo Ilepcbka MoBa Ta JiTeparypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Ino3.
1 2214387C [3iHa AHHa CepriiBHa 19,48 27,00
2 2214408C LleByyk HaTanis MuxannisHa 17,60 20,00

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €60

®dax. CYMA
34 80,48
20 57,60
Cmopinka 4 iz 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo I[Hosabcbka MOBa Ta JiTepaTypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  Ilpi3Buie, im's, no 6aTbKoBi Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2214521C [anenbkeBivy AHxenika PomaniBHa 18,24 28,00 26 72,24
2 2214517C Berepa XpucTuHa IBaHiBHa 19,20 23,00 30 72,20
3 2214496C Kpuwyk IHHa MukonaiBHa 16,40 23,00 32 71,40
4 2214485C Bnactok OkcaHa BikTopiBHa 16,96 22,00 32 70,96
5 2214450C Kpexoeubka Codia AHApiiBHa 18,84 25,00 26 69,84
6 2214444C [ypa NanuHa AHgpiisHa 17,16 23,00 28 68,16
7 2214498C ManaH4dyk Mapis BonognmmpisHa 15,45 23,00 26 64,45
8 2214471C ®depsaxkoBa AHxenika 18,44 20,00 22 60,44
9 2214502C T[Mapamywak Codpisa KOpiiBHa 15,12 11,00 30 56,12
10 2214435C bapaH borgaHa BorgaHiBHa 17,00 18,00 18 53,00

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 5 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHHIOBHH CIIMCOK BCTYITHHUKIB

Cneyiansnicmo IIpukiaagHa JiHrBicTHKA

Macicmpu. /[enne naguanusn
Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
4 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
5 2214315C CredpaHunwmH Mapis CtenaHiBHa 19,76 22,00 42 83,76
6 2214291C HebecHa TeTsaHa BonoanmupisHa 19,52 21,00 42 82,52
7 2214375C AkumoBuny AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
8 2214371C Wkinb EnbeiHa CepriiBHa 19,16 24,00 38 81,16
9 2214241C Tlouin OnekcaHgpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
10 2214235C BosHa AHapiaHa AHApiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
11 2214334C [ityyk KatepuHa BonogummpisHa 19,00 19,00 42 80,00
12 2214276C KynuH Jlinis-Mapis OnerisHa 19,36 20,00 40 79,36
13 2214239C Tlonaga MapTta CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
14 2214526C OtkoBuny Codhia MnpocnasiBHa 17,00 21,00 40 78,00
15 2214261C bopiseub Onbra BonogumupieHa 19,60 21,00 36 76,60
16 2214300C bBbownko TeTaHa [MpuropisHa 18,52 21,00 36 75,52
17 2214532C Cemupsik IpyuHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
18 2214286C TodpaH MapTa IBaHiBHa 19,12 24,00 32 75,12
19 2214227C Apema Jlinia BonoanmupisHa 18,44 22,00 34 74,44
20 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnaBoBu4 18,00 22,00 34 74,00
21 2214257C Kit 3opsHa BikTopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
22 2214305C bapaHgin Mapta KOpiiBHa 18,40 19,00 34 71,40
23 2214274C BacunbkeBud XpucTuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
24 2214309C HwxHuk Jlinia MukonaiBHa 18,40 22,00 30 70,40
25 2214370C YepegHuyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
26 2214379C [yawuk Biktopia PomaHiBHa 19,00 18,00 32 69,00
27 2214269C Konoginuuk KOnita-Map'sHa 16,40 24,00 28 68,40
28 2214223C banHoBa ApuHa PomaHiBHa 19,24 13,00 36 68,24
29 2214392C Tllonosa TeTtaHa ApTypiBHa 18,00 24,00 26 68,00
30 2214531C KanycTtuHcbka Map'sHa BacuniBHa 17,76 20,00 30 67,76
31 2214232C BacunbeBa MapuHa CepriiBHa 18,44 21,00 28 67,44
32 2214296C KpwusweHko Jlinis OnekcaHgpiBHa 16,40 22,00 28 66,40
33 2214363C CHoBupgouy HaTtania BoraaHiBHa 18,28 14,00 34 66,28
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 6 i3 20



34 2214288C
35 2214277C
36 2214386C
37 2214325C
38 2214250C
39 2214273C
40 2214267C
41 2214244C
42 2214344C
43 22130153
44 2214535C
45 2214275C
46 2214417C
47 2214374C
48 2214293C
49 2214327C
50 2214364C
51 2214285C
52 2214358C
53 2214304C
54 2214280C
55 2214252C
56 2214308C
57 2214324C
58 2214301C
59 2214427C
60 2214536C
61 2214246C
62 2214230C
63 2214495C
64 22130163
65 2214507C
66 2214527C
67 2214249C
68 2214354C
69 2214369C
70 2214416C
71 2214503C

Mopo3 BacunuHa OmuTtpiBHa
Kypuno HOnis IBaHiBHa
KoBanbuyk OnekcaHgp CepriioBuy
YabaH AniHa MuxannisHa
CragHuubka Beponika HOpiiBHa
KpaBeub XpuctuHa HOpiiBHa
Kosibpoga IpuHa NMeTpiBHa
N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
KonuHa KOnis Map'aHiBHa
MotaneHko Codis

3emnsHa CeiTnaHa BacuniBHa
Kpynad PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHgpiiBHa
Wrtum TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinis PomaHiBHa
Ceatok TeTtsHa lNeTpiBHa
Coxoposuy Mapisa KOpiisHa
MartsiiwuH KOnia AHapiiBHa
depak NanuHa BonoanmupisHa
Cenenko HaTania IropisHa
INemewwyk TeTtana CepriiBHa
XKyk Mapis KOpiiBHa

CninaBeub KOnis AHgpiiBHa
XoMuH IpnHa borgaHiBHa
Myauka HOnist BacuniBHa
Hikonaesa Emma CepriiBHa
MpouukeBny Mapiq IBaHiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
BaHbo IpuHa BonogumupisHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Cewmak tOnia OmutpisHa
Credawko AHgpiaHa AHapiiBHa
JlTaBpera Mukona Bonognmmposuy
AwmwmnH Mapis PomaHisHa
Mixota Onekcanap Bitaninosuy
OpiwTak TetaHa borgaHiBHa
Kanaesa Onbra OnekcaHgpisHa
Pinka Octan HOpinosn4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

18,36
19,64
17,52
18,72
15,60
17,36
19,16
15,24
15,60
16,60
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,88
17,52
17,44
17,44
15,56
14,40
13,24
15,64
16,16
15,48
18,40
16,24
17,08
14,48
14,62
14,48
13,08
16,08
14,08
14,64
12,40
13,28

13,00
11,00
25,00
21,00
12,00
16,00
16,00
23,91
18,00
17,00
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
15,00
9,00
17,00
13,00
12,00
19,00
17,00
12,00
15,00
21,00
14,00
8,00
17,00
11,00
10,00
13,00
14,00
9,00
7,00
9,00
14,00
6,00

34
34
22
24
36
30
28
24
28
28
32
24
26
30
26
30
26
32
24
28
28
22
24
26
22
16
20
28
18
24
22
18
18
20
22
16
12

65,36
64,64
64,52
63,72
63,60
63,36
63,16
63,15
61,60
61,60
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
58,88
58,52
58,44
58,44
55,56
55,40
54,24
53,64
53,16
52,48
52,40
52,24
52,08
49,48
46,62
45,48
45,08
45,08
43,08
39,64
38,40
31,28
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmo CepOcbka MOBa Ta JiTepaTrypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA
1 2214467C Ctenacb OkcaHa AHApiiBHa 16,24 24,00 32 72,24
2 2214488C [pabuk Codgis BikTopisHa 15,40 11,00 34 60,40
3 2214439C BacunuHeHko HOnisa OneriBHa 14,76 12,00 30 56,76
4 2214499C ManaHyuHa Onbra BiktopiBHa 13,44 11,00 32 56,44

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €60 Cmopinka 8 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicme Cepenns ocBiTa. YKpaiHCbKa MOBA Ta JliTeparypa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214254C 3anopos34yeHko OneHa 19,72 23,00 46 88,72
4 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
5 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
6 2214291C HebecHa TeTsaHa BonoanmupisHa 19,52 21,00 42 82,52
7 2214224C Anunubka Hagia OnekcaHgpiBHa 18,48 24,00 40 82,48
8 2214375C Axmmosud AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
9 2214241C Tlouin OnekcaHgpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
10 2214235C BosHa AHapiaHa AHApiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
11 2214276C KynuH Jlinis-Mapis OnerisHa 19,36 20,00 40 79,36
12 2214239C Tlonpga MapTta CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
13 2214261C bopiseub Onbra BonognmupisHa 19,60 21,00 36 76,60
14 2214300C Bbowko TeTsHa [MpuropiBHa 18,52 21,00 36 75,52
15 2214532C Cemupsik IpuHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
16 2214227C Apema Jlinia BonoanmupisHa 18,44 22,00 34 74,44
17 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnaBoBu4 18,00 22,00 34 74,00
18 2214257C Kit 3opsiHa BiktopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
19 2214305C Bbapangin MapTa tOpiiBHa 18,40 19,00 34 71,40
20 2214274C BacunbkeBu4y XpuctuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
21 2214231C {Apema HOnisa IropiBHa 18,24 17,00 36 71,24
22 2214309C HwxHuk Jlinis MukonaisHa 18,40 22,00 30 70,40
23 2214370C YepegHuyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
24 2214223C banHoBa ApuHa PomaHiBHa 19,24 13,00 36 68,24
25 2214392C T[lonoa TeTaHa ApTypiBHa 18,00 24,00 26 68,00
26 2214531C KanyctuHcbka Map'sHa BacuniBHa 17,76 20,00 30 67,76
27 2214232C BacunbeBa MapuHa CepriiBHa 18,44 21,00 28 67,44
28 2214363C CHoBupgoswud HaTtanis borgaHiBHa 18,28 14,00 34 66,28
29 2214253C 3abnoubka KOnia IBaHiBHa 17,16 23,00 26 66,16
30 2214288C Mopos BacunuHa ImutpiBHa 18,36 13,00 34 65,36
31 2214277C Kypwuno HOnis IBaHiBHa 19,64 11,00 34 64,64
32 2214386C Kosanb4iyk OnekcaHgp Cepriviosmy 17,52 25,00 22 64,52
33 2214325C YabaH AniHa MuxannisHa 18,72 21,00 24 63,72
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 9 i3 20



34 2214250C
35 2214267C
36 2214244C
37 2214535C
38 2214275C
39 2214417C
40 2214374C
41 2214293C
42 2214327C
43 2214364C
44 2214285C
45 2214358C
46 2214304C
47 2214255C
48 2214280C
49 2214252C
50 2214324C
51 2214427C
52 2214246C
53 2214495C
54 22130163
55 2214249C
56 2214354C
57 2214369C
58 2214416C
59 2214503C

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

CragHuubka Beponika HOpiiBHa
Kosi6poaa IpuHa lMNeTpiBHa
N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
3emnsHa CeiTnaHa BacuniBHa
Kpynad PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHgpiiBHa
Wtnm TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinis PomaHiBHa
Ceatok TeTsaHa lNeTpiBHa
Coxoposuy Mapia KOpiisHa
MartsiiwuH KOnia AHapiiBHa
depak NanuHa BonoanmupisHa
Cenenko HaTania IropisHa
3apuubka XpuctuHa CepriiBHa
INemewwyk TeTtana CepriiBHa
XKyk Mapis HOpiiBHa

XoMuH lpuHa borgaHiBHa
Hikonaesa Emma CepriiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Cemak tOnia OmutpisHa
Awmwne Mapis PomaHisHa
Mixota OnekcaHap Bitaninosn4
OpiwTak TetaHa boraaHiBHa
KaHaesa Onbra OnekcaHgpiBHa
Pinka Octan KOpinoBuny

15,60
19,16
15,24
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,88
17,52
17,44
17,44
17,08
15,56
14,40
15,64
15,48
16,24
14,48
14,62
16,08
14,08
14,64
12,40
13,28

12,00
16,00
23,91
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
15,00
9,00
17,00
13,00
15,00
12,00
19,00
12,00
21,00
8,00
11,00
10,00
9,00
7,00
9,00
14,00
6,00

36
28
24
32
24
26
30
26
30
26
32
24
28
26
28
22
26
16
28
24
22
20
22
16
12

63,60
63,16
63,15
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
58,88
58,52
58,44
58,44
58,08
55,56
55,40
53,64
52,48
52,24
49,48
46,62
45,08
43,08
39,64
38,40
31,28

Cmopinka 10 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHHUKIB
Cneuianvnicmo Cii0BeHCbKA MOBa Ta JiiTepaTrypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA
1 2214452C Jlobycbka ApuHa boraaHiBHa 18,60 26,00 32 76,60
2 2214451C KywHip Hatans boraaHiBHa 18,20 19,00 36 73,20
3 2214436C bapaHcbka XpuctuHa OrneriBHa 14,84 21,00 34 69,84
4 2214476C Aposa MapuHa OnekcaHgpisHa 17,36 16,00 32 65,36
5 2214483C Bapxonuk Onbra OneriBHa 14,76 10,00 34 58,76

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 11 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo Typenbka MoBa Ta JiTeparypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA
1 2214382C JlaxmaHn Bnagucnas AHgpinioBuy 17,96 23,00 48 88,96
2 2214422C Hemyak Hasapin Bagmumosuy 13,88 13,00 30 56,88
3 2214391C TypkiBcbka AHHa AHApiiBHa 15,92 21,00 18 54,92
4 2214388C MakepoHcbka IpnHa AHapiiBHa 14,76 16,00 20 50,76
5 2213174C AunwmH PomaH Muxannosuy 14,56 15,00 12 41,56

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 12 iz 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cneuianvnicmo YkpaincbKka MOBa Ta JiiTepatypa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214254C 3anopos34yeHko OneHa 19,72 23,00 46 88,72
4 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
5 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
6 2214315C CredaHnwmH Mapisa CtenaHisHa 19,76 22,00 42 83,76
7 2214291C HebecHa TeTaHa BonogumunpisHa 19,52 21,00 42 82,52
8 2214224C Anuubka Hagia OnekcaHgpiBHa 18,48 24,00 40 82,48
9 2214375C Axkmmosud AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
10 2214371C LWkinb EnbeiHa CepriiBHa 19,16 24,00 38 81,16
11 2214241C Touin Onekcangpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
12 2214235C BosHa AHapiaHa AHApiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
13 2214334C [ityyk KatepnHa BonogumupisHa 19,00 19,00 42 80,00
14 2214395C XopoHxyk TeTaHa BacunisHa 19,72 23,91 36 79,63
15 2214276C KynuH Jlinia-Mapia OneriBHa 19,36 20,00 40 79,36
16 2218526C BiHToHIB OKcaHa BacuniBHa 18,20 23,00 38 79,20
17 2214329C LWmurenbcbka lpuHa lMNeTpiBHa 18,44 16,00 44 78,44
18 2214239C lomnga MapTa CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
19 2214526C OtkoBu4 Codpis MupocnasiBHa 17,00 21,00 40 78,00
20 2214261C bopiseub Onbra BonognmupisHa 19,60 21,00 36 76,60
21 2214300C Bownko TetsaHa MpuropisHa 18,52 21,00 36 75,52
22 2214532C Cemupsik IpuHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
23 2214286C TodpaH MapTta IBaHiBHa 19,12 24,00 32 75,12
24 2214227C {Apema Jlinia BonognmupiBHa 18,44 22,00 34 74,44
25 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnasoBuy 18,00 22,00 34 74,00
26 2214257C Kit 3opsHa BikTopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
27 2214393C Tlosga OneHa TapacisHa 18,32 26,00 28 72,32
28 2214251C [yakeny XpucTtuHa BikTopiBHa 17,96 20,00 34 71,96
29 2214306C Cepepa Biktopis BacunisHa 19,60 18,00 34 71,60
30 2214305C BbapaHain MapTa KOpiiBHa 18,40 19,00 34 71,40
31 2214274C BacunbkeBuy XpuctuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
32 2214231C Apema tOnia IropisHa 18,24 17,00 36 71,24
33 2214279C JlaBpuwesa OkcaHa [NaBnisHa 17,08 20,00 34 71,08

Cmopinka 13 i3 20



34 2214309C
35 2214370C
36 2214514C
37 2214379C
38 2214269C
39 2214223C
40 2214392C
41 2214531C
42 2214232C
43 2214363C
44 2214253C
45 2214288C
46 2214277C
47 2214386C
48 2214348C
49 2214325C
50 2214250C
51 2214273C
52 2214267C
53 2214244C
54 2214516C
55 2214344C
56 22130153
57 2214535C
58 2214275C
59 2214417C
60 2214374C
61 2214293C
62 2214327C
63 2214278C
64 2214364C
65 2214285C
66 2214358C
67 2214304C
68 2214255C
69 2214511C
70 2214333C
71 2214280C
72 2214252C
73 2214308C

HwxHuk Jlinia MukonaisHa
UepeaHudeHko OneHa BiTaniiBHa
Tokap4unk Onbra MuxannisHa
[yauk Biktopis PomaHiBHa
Konogainuuk KOnita-Map'sHa
banHoBa ApuHa PomaHiBHa
lMonoBa TeTsHa ApTypiBHa
KanyctuHcbka Map'aHa BacunisHa
Bacunbea MapuHa CepriiBHa
CHoBupoBuy Hatanisa borgaHiBHa
3abnoubka KOniqa IBaHiBHa

Mopo3 BacunuHa OmutpisHa
Kypuno HOnis IBaHiBHa
KoBanbuyk OnekcaHgp CepriioBuy
Mucsk IpuHa BorgaHisHa

YabaH AniHa MuxannisHa
CtagHuubka BepoHika HOpiiBHa
KpaBeub XpucTtuHa HOpiiBHa
Kosibpoga IpuHa MNMeTpiBHa

N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
BacbkiHa AHacTacis

KonuHa HOnis Map'sHiBHa
MoTtaneHko Codoisa

3emnsaHa CeiTnaHa BacunisHa
Kpynay PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHapiiBHa
WTum TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinis PomaHiBHa
Ceatok TeTtsHa lNeTpiBHa

KyTtHa Onbra AHgpiiBHa
Coxoposuny Mapis KOpiisHa
MartsiiwunH KOnia AHapiiBHa
depak NanuHa BonognmupisHa
Cenenko HaTania IropisHa
3apuubka XpuctuHa CepriiBHa
"aBpoHCbKka AHacTacis JleoHigiBHa
Lnik BepoHika AHgpiiBHa
Jlemewyk TeTtaHa CepriiBHa

XKyk Mapis KOpiiBHa

CninaBeupb KOnia AHgpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

18,40
18,52
17,25
19,00
16,40
19,24
18,00
17,76
18,44
18,28
17,16
18,36
19,64
17,52
14,08
18,72
15,60
17,36
19,16
15,24
16,07
15,60
16,60
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,00
17,88
17,52
17,44
17,44
17,08
13,76
16,52
15,56
14,40
13,24

22,00
19,00
24,00
18,00
24,00
13,00
24,00
20,00
21,00
14,00
23,00
13,00
11,00
25,00
14,00
21,00
12,00
16,00
16,00
23,91
23,00
18,00
17,00
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
18,00
15,00
9,00
17,00
13,00
15,00
21,00
14,00
12,00
19,00
17,00

30
32
28
32
28
36
26
30
28
34
26
34
34
22
36
24
36
30
28
24
24
28
28
32
24
26
30
26
30
24
26
32
24
28
26
22
26
28
22
24

70,40
69,52
69,25
69,00
68,40
68,24
68,00
67,76
67,44
66,28
66,16
65,36
64,64
64,52
64,08
63,72
63,60
63,36
63,16
63,15
63,07
61,60
61,60
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
59,00
58,88
58,52
58,44
58,44
58,08
56,76
56,52
55,56
55,40
54,24
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

2214372C
2214324C
2214256C
2214301C
2214427C
2214536C
2214246C
2214230C
2214495C
22130163
2214528C
2214507C
2214527C
2214249C
2214354C
2214369C
2214416C
2214512C
2214503C

LWkoaony IpuHa OneriBHa

XomuH lpnHa borgaHiBHa

Kicepa Mapis PomaHiBHa

Myswuka FOnisa BacuniBHa
Hikonaesa Emma CepriiBHa
MpouukeBny Mapis IBaHiBHa
Apemko XpuctuHa HOpiiBHa

BaHbo IpuHa BonogumupisHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Cewmak Oniga OmutpisHa

KmeTnk Map'saHa BacunisHa
Credawko AngpiaHa AHapiiBHa
JTaBpera Mukona BonoanmupoBuy
AwmwnH Mapis PomaHisHa
Mixota OnekcaHap BiTaninosn4
OpiwTak TetaHa borgaHiBHa
Kanaesa Onbra OnekcaHgpisHa
Mwuyka Onbra boraaHisHa

Pinka Octan KOpinosuny

15,00
15,64
15,44
16,16
15,48
18,40
16,24
17,08
14,48
14,62
14,08
14,48
13,08
16,08
14,08
14,64
12,40
13,60
13,28

15,00
12,00
16,00
15,00
21,00
14,00
8,00
17,00
11,00
10,00
10,00
13,00
14,00
9,00
7,00
9,00
14,00
6,00
6,00

24 54,00
26 53,64
22 53,44
22 53,16
16 52,48
20 52,40
28 52,24
18 52,08
24 49,48
22 46,62
22 46,08
18 45,48
18 45,08
20 45,08
22 43,08
16 39,64
12 38,40
14 33,60
12 31,28
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cneuianvnicmo DoJIbKJIOPUCTHKA
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214254C 3anopos34yeHko OneHa 19,72 23,00 46 88,72
4 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
5 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
6 2214315C CredaHnwmH Mapisa CtenaHisHa 19,76 22,00 42 83,76
7 2214291C HebecHa TeTaHa BonogumunpisHa 19,52 21,00 42 82,52
8 2214224C Anuubka Hagia OnekcaHgpiBHa 18,48 24,00 40 82,48
9 2214375C Axkmmosud AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
10 2214371C LWkinb EnbeiHa CepriiBHa 19,16 24,00 38 81,16
11 2214241C Touin Onekcangpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
12 2214235C BosHa AHapiaHa AHApiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
13 2214334C [ityyk KatepnHa BonogumumpisHa 19,00 19,00 42 80,00
14 2214395C XopoHxyk TeTaHa BacunisHa 19,72 23,91 36 79,63
15 2214276C KynuH Jlinia-Mapia OneriBHa 19,36 20,00 40 79,36
16 2218526C BiHToHIB OKcaHa BacuniBHa 18,20 23,00 38 79,20
17 2214329C LWmurenbcbka lpuHa lMNeTpiBHa 18,44 16,00 44 78,44
18 2214239C lomnga MapTa CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
19 2214526C OtkoBu4 Codpis MupocnasiBHa 17,00 21,00 40 78,00
20 2214261C bopiseub Onbra BonognmupisHa 19,60 21,00 36 76,60
21 2214532C Cemupsik IpuHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
22 2214286C TodaH MapTta IBaHiBHa 19,12 24,00 32 75,12
23 2214227C {Apema Jlinia BonognmupiBHa 18,44 22,00 34 74,44
24 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnasoBuy 18,00 22,00 34 74,00
25 2214257C Kit 3opsHa BikTopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
26 2214306C Cepepa Biktopis BacunisHa 19,60 18,00 34 71,60
27 2214274C BacunbkeBud XpucTuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
28 2214231C fApewma HOniq IropisHa 18,24 17,00 36 71,24
29 2214279C JlaBpuwwea OkcaHa MaBniBHa 17,08 20,00 34 71,08
30 2214309C HwxkHuk Jlinis MukonaiBHa 18,40 22,00 30 70,40
31 2214370C YepepHnyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
32 2214379C [yawuk Biktopis PomaHiBHa 19,00 18,00 32 69,00
33 2214269C Konoginuuk KOnita-Map'aHa 16,40 24,00 28 68,40
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34 2214223C
35 2214392C
36 2214531C
37 2214232C
38 2214296C
39 2214363C
40 2214253C
41 2214288C
42 2214386C
43 2214348C
44 2214325C
45 2214273C
46 2214267C
47 2214244C
48 2214344C
49 22130153
50 2214535C
51 2214275C
52 2214417C
53 2214374C
54 2214293C
55 2214327C
56 2214278C
57 2214364C
58 2214285C
59 2214358C
60 2214304C
61 2214255C
62 2214511C
63 2214333C
64 2214280C
65 2214252C
66 2214308C
67 2214372C
68 2214324C
69 2214427C
70 2214536C
71 2214246C
72 2214495C
73 22130163

banHoBa ApuHa PomaHiBHa
lMonoBa TeTsHa ApTypiBHa
KanyctuHcbka Map'aHa BacunisHa
Bacunbesa MapuHa CepriiBHa
KpusweHko Jlinis OnekcaHgpisHa
CHoBugosuy Hatania borgaHiBHa
3abnoubka KOniqa IBaHiBHa

Mopo3a BacunuHa muTtpiBHa
Koanbuyk OnekcaHgp CepriioBuy
Mucsk IpuHa BorgaHisHa

YabaH AniHa MuxannisHa
KpaBeub XpucTtuHa HOpiiBHa
Kosibpoga IpuHa MNMeTpiBHa

N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
KonuHa KOnis Map'sHiBHa
MotaneHko Codis

3emnsHa CeiTnaHa BacuniBHa
Kpynay PomaH Mukonanosu4
MsakoBcbka Hatania AHgpiiBHa
WTum TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinia PomaHisHa
Ceatok TeTsaHa lNeTpiBHa

KyTtHa Onbra AHgpiiBHa
Coxoposuy Mapis KOpiiBHa
MaTsiiwunH KOnis AHapiiBHa
depak NanuHa BonoanmupisHa
Cenenko Hatanisa IropiBHa
3apuubka XpuctuHa CepriiBHa
"aBpoHCcbka AHacTaciqa JleoHigiBHa
Lnik BepoHika AHgpiiBHa
Jlemewyk TeTtaHa CepriiBHa

XKyk Mapis KOpiiBHa

CninaBeupb KOnia AHgpiiBHa
LWkoauy Ipuna OneriBHa

XoMuWH IpnHa boraaHiBHa
Hikonaesa Emma CepriiBHa
MpounkeBny Mapis IBaHiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Cemak HOnis OmutpisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

19,24
18,00
17,76
18,44
16,40
18,28
17,16
18,36
17,52
14,08
18,72
17,36
19,16
15,24
15,60
16,60
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,00
17,88
17,52
17,44
17,44
17,08
13,76
16,52
15,56
14,40
13,24
15,00
15,64
15,48
18,40
16,24
14,48
14,62

13,00
24,00
20,00
21,00
22,00
14,00
23,00
13,00
25,00
14,00
21,00
16,00
16,00
23,91
18,00
17,00
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
18,00
15,00
9,00
17,00
13,00
15,00
21,00
14,00
12,00
19,00
17,00
15,00
12,00
21,00
14,00
8,00
11,00
10,00

36
26
30
28
28
34
26
34
22
36
24
30
28
24
28
28
32
24
26
30
26
30
24
26
32
24
28
26
22
26
28
22
24
24
26
16
20
28
24
22

68,24
68,00
67,76
67,44
66,40
66,28
66,16
65,36
64,52
64,08
63,72
63,36
63,16
63,15
61,60
61,60
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
59,00
58,88
58,52
58,44
58,44
58,08
56,76
56,52
55,56
55,40
54,24
54,00
53,64
52,48
52,40
52,24
49,48
46,62
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74 2214507C Credawko AHapiaHa AHgpiiBHa
75 2214527C JlaBpera Mukona BonoanmupoBuy
76 2214249C AwmwunH Mapis PomaHisHa

77 2214354C Tllixota Onekcangp BiTaninosu4
78 2214416C KaHaea Onbra OnekcangpiBHa
79 2214503C Pinka Octan FOpinosuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

14,48
13,08
16,08
14,08
12,40
13,28

13,00
14,00
9,00
7,00
14,00
6,00

18
18
20
22
12

45,48
45,08
45,08
43,08
38,40
31,28

Cmopinka 18 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo Yecbka MOBa Ta JiiTepaTtypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA
1 2214442C Tapay HOnia OneriBHa 19,00 22,00 40 81,00
2 2214474C LUwonak Hatanis MuxannisHa 18,20 26,00 34 78,20
3 2214461C T[lik KatepuHa IropiBHa 17,68 16,00 40 73,68
4 2214447C KoHaxoBu4y AHacTacis 16,40 19,00 32 67,40
5 2214448C KoHosan [liaHa PomaHiBHa 17,20 20,00 26 63,20
6 2214504C Papgkesu4y AHHa-Mapis 16,08 14,00 30 60,08
7 2214482C bypa HOnis IropisHa 15,08 16,00 26 57,08
8 2214479C AmbBopcbka XpuUcTunHa 15,08 15,00 24 54,08
9 2214490C 3nenko KaTtepuHa IBaHiBHa 12,16 12,00 26 50,16

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O Cmopinka 19 iz 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo Anonchbka MoBa Ta JiiTeparypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA
1 2214424C KapimoBa OneHa IropisHa 15,84 26,00 40 81,84
2 2214393C loBga OneHa TapaciBHa 18,32 26,00 24 68,32
3 2214404C Kiswko KOnia IropiBHa 15,48 17,00 34 66,48
4 22130193 TwumuyeHko Kupuno CepriioBuy 15,20 17,00 34 66,20
5 2214399C [Oupa Onbra AHgpiiBHa 18,40 21,00 26 65,40
6 2214522C Tywkap BikTopis BiTaniiBHa 14,16 26,00 20 60,16

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 20 iz 20



